<p style="text-align: center;">נספח ב'</p> <p style="text-align: center;">הודעה ראשונה לעיתונות על בקשה לאישור הסדר פשרה</p> <p>הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") בעניין גדעון קוכמן נגד מתיב סוכנות ביטוח בע"מ בעניין הטבה בעניין ביטוח רכב</p> <p>יניתן בואת הודעה לפי סעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 30.10.2017 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז (לנד) (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה, אשר נחתם בעניין הבקשה לאישור תובענה לייצוגיות שהוגשה על ידי גדעון קוכמן המיוצג בידי עו"ד אופיר מגל (להלן: "המבקש") ובנדרה נוסח כתב תביעה (ת.צ.